
UCHWAŁA NR XL/1099/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika upamiętniającego postać Michała Doliwo - 
Dobrowolskiego na skwerze im. Michała Doliwo - Dobrowolskiego w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyraża zgodę na wzniesienie pomnika upamiętniającego postać 
Michała Doliwo - Dobrowolskiego na gminnej działce nr 24 z obrębu 2254 na skwerze im. Michała 
Doliwo - Dobrowolskiego w Szczecinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1036857-FF16-401E-9024-66064D6B14BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


